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Овогодишните собирски манифестации ќе се одржат според следната програма: 

Петок , 2ри Септември 2011 
 
Пристигнување на гостите 
8:00 пм - Младинска Игранка – Сала 1 – Convention Grounds, Churchill Park 

 
Сабота , 3ти Септември 2011 
 
9:00ам - Епархиско Собрание-црковна цала  “Св. Богородица” – Кембриџ 
11:00aм - Турнир во фудбал - Convention Grounds, Churchill Park 
12:00пм – Турнир во голф – Brookfield Country Club- Кембриџ 
4:00 пм - Смотра на црковните хорови- Сала 2 – Convention Grounds, Churchill Park 
6:00пм - Вечерна Богослужба - МПЦ  “Св. Богородица” - Кембриџ 
7:00 пм - Смотра на Играорните групи и игранка -Сала 2 – Convention Grounds, 
Churchill Park 
8:00пм – Младинска Игранка – Сала 1 – Convention Grounds, Churchill Park 
 
Недела , 4ти Септември 2011 
 
9:30 ам - Света Архиерејска Литургија - МПЦ  “Св. Богородица” - Кембриџ  
12:00 пм - Турнир во фудбал – Финале 
7:00 пм - Гала Банкет и церемонија на доделување награди - Armenian Centre 
8:00 пм – Младинска Игранка - Сала 1 – Convention Grounds, Churchill Park 
 



 

 

 
This year’s festivities will be held according to the program as follows: 

 

Friday, September 2nd, 2011 
 
Arriving of the guests 
8:00 PM – Youth Dance - Hall 1 – Convention Grounds, Churchill Park 
 
Saturday, September 3rd,  2011 
 
9:00am – Assembly Meeting of the Diocese – Church Hall "St. Mary"  
11:00am – Soccer Tournament - Convention Grounds, Churchill Park 
12:00pm – Golf Tournament – Brookfield Country Club- Cambridge 
4:00pm - Presentation of Church Choirs - Hall 2 – Convention Grounds, Churchill Park 
6:00pm - Vespers – Church "St. Mary"  
7:00pm - Folk Dancing Presentation & Dance - Hall 2 – Convention Grounds, Churchill 
Park  
8:00pm - Youth Dance - Hall 1 – Convention Grounds, Churchill Park 
 
Sunday, September 4th, 2011 
 
9:30am - Archierarchial Divine Liturgy - Church "St. Mary"  
12:00pm – Soccer Tournament – Final - Convention Grounds, Churchill Park 
7:00pm - Gala Banquet & Awards Ceremony - Armenian Centre 
8:00 PM – Youth Dance - Hall 1 – Convention Grounds, Churchill Park 


